In illo temp[or]e. duo ex discipulis ih[esu]s ibant. **7** **I**n castellum. quoderat **7** **A** **O**rance sancta lucia apparuit.
In spacio stadiorum sexaginta ab hierusalem. nomine emaus. **7** **A** **O**rance sancta lucia apparuit.

Alia. **D**is ecce tue redemptor atq[ue] p[ro]fector. fac q[ui] in apte p[re]d[ic]at
pale **7** **S**acramenti dona capiamus. quoru[m] nobis ea tribuisti
magisterio p[re]d[ic]at. **7** **I**mplentur in nobis d[omi]n[u]m q[ui] sacramenti paschalis
sc[ilicet] libatio. nosq[ue] de terrenis affectibus ad celeste transierit in h[uius]m[od]i.

A Per solucia uirgo cuius straci
na decorabitur adomino ihu xpo

A Benedicite patre dominum in ei
ihu xpi qui ap filium tuum
ignis extinctus est a laetomeo.

A Tancopondere eam fixit sps res
ut uirgo domini immobilis pma
uere. **IN EUANGELIUM** **A** Colump

na est immobilis lucia sponsa
xpi quia omnis plebs eo expec
tat ut accipias coronam uitae

acua. **A** Soror mea lucia uir
go deo deuota quidam petis
quod ipso potest praestare con

tinuo matris. **INCIPIT AN
CUBES IN DMIC III AN ENAL**
ADINUIT **INCIPIT AN**

Ecce apparebit dominus
su per nubem candidam & cu
eo sanctorum milia habens in ues

timonto & in femore suo scriptu
rex regu & dominus dominan

Et ipse loquebantur ad inuicem de his omnibus que acciderant. Et factum est dum fabularentur & secum querebant. et ipse ihu adppinquans ibat cum illis. Oculi autem illorum tenebantur. necum agnoscerent.

Et ait ad illos. Quis sunt hi sermones quos conferatis ad inuicem ambulantes. & estis tristes. & respondens unus cui nomen eleophas dixit. Tu solus peregrinus es in hierusalem. & non cognouisti que facta sunt

in illa his diebus. Quibus ille dixit. Quae. & dixerunt. De ihu nazareno qui fuit uir p phca & potens in opere & sermone. coram do & omni populi. Et quomodo tradiderunt eum summi sacerdotes

& principes nri in dampnatione mortis. & crucifixerunt eum. Nos autem sperabamus. quia ipse esset redempturus israhel. Et tunc super haec omnia tertia dies est hodie quod haec facta sunt. Sed & mulieres quaedam ex nris terruerunt nos. que ante lucem fuerunt

ad monumentum. & non inuenito corpore. uenerunt dicentes se & iam uisionem angtorum uidisse quid dicunt uiuere. Et abie

runt quidam ex nris ad monumentum. & ita inuenierunt sicut mulieres dixerunt. Ipsum uero non inuenierunt. Et ipse dixit ad eos. O stulti & tardi corde ad credendum. in omnibus que locuti sunt p phca. Nonne haec oportuit pati xpm & ita

intrare in gl'am sua. & incipiens a moys & omnibus pph'is interpretabatur illis in omnibus scripturis que de ipso erant. Et adppinquauerunt castello quo ibant. & ipse se fixit longuis ire. Et coegerunt illum dicentes. Mane nobiscum qm ad uesperas est. & inclinata est iam dies. Et intrauit

sic scriptum est. & sic oportebat pati xpm. & resurgere a mortuis nabu abscondita conobraru & mani
di. di. & a. f. p. dicare in nomine eius penitentiam & remissione festiuitate ad omnes gentes ac uia.
peccatorum in omnes gentes. **SECRETUM** Attioru salo gau de gaudio magna

Suscipie dne fidelium preces cum oblationib; hostiarum. utp quia uenit tibi saluator ac uia.
haec pie deuotionis officia ad celestem glam transeamus. p̄ Dabo in syon salutem & in ieru

Concede q̄s omps ds. ut paschalis p̄ceptio sacramenta ad comp̄ salem gloriam meam ac uia
continua in nr̄is mentibus perseueret. **AD UESPER** Moneserom̄ colles humili abun

Concede q̄s omps ds. ut qui paschalis festiuitatis sollempnia sollempnia tur & erunt praua indirecta &
colimus. in tua semper sc̄i fidei uiam uiuamus. per dnm ad foytes aspora in uias planas ueni domino

Pro q̄s omps ds ut per haec paschalia festa que colimus. deuoti & uoluntate ac uia. Ad uero
in tua semper laude uiuamus. per dnm nr̄m. **AD SC̄M ANDREA** & p̄ uiam ex p̄ctantes beatam

Ds qui conspicias familiam tuam omni humana uirtute desi sp̄m & ad uentum domini. In euanḡ.
tu paschali inueniente festiuitate. me n̄ brachi p̄ Allohanes aut̄ cū audisset in uinculis
uentione custodi. per d̄ f̄ r̄. iul. **AD SC̄M LAURENTIUM** oper̄ xpi in uent̄ duos dedit discipu

D qui nos resurrectionis dominice annua sollempnitate lissus aut̄ illi nos qui uent̄ us of
laetificas. Concede pp̄tius ut per temporalia festa an alium expectamus. Al̄ uis qui
que agimus. peruenire ad gaudia aeterna meream. p̄ uent̄ us of an alio ex p̄ctam̄ dicitur

In diebus illis. Aperiens parus lecti lectum ap̄to uoluntate ac uia. uoluntate ac uia.
os suum. dixit. 7. Viri israhelice. & qui timeas d̄m audite. 7. caeci morant̄ resur̄ gunt̄ p̄ capetes

Ds abraham. & ds isaac. & ds iacob. ds patrum nr̄orum glorifica euangeli. tam̄ ac uia. Al̄ predicto
uit filium suum ihm̄. que uos quidem tradidistis & negastis uoluntate ac uia. uoluntate ac uia.
ante faciem pilati. iudicante illo dimitti. 7. Vos autē sem̄ claudorant̄ h̄p̄sim̄ uoluntate

& iustum negastis. & petistis uisum homicidam donari uobis. 7. f̄ r̄. u. l̄. Dicit̄ h̄s penitentia
Auctorem uero uitę inter fecistis. que ds suscitauit amor agitur ad p̄p̄nquab̄ uenit̄ ḡ uoluntate

ac uia

¶ Beatorum medicorum generatio quae
illa hodie respicitur. **Ita III.**

¶ Conterge conterge in duro foras
brachia domini. ¶ Illi autem conterge
rubellum sicut in collum caput filia
son. **Ita IIII.** ¶ Ponam in iheru-
salem in iherusalem gloriam meam
aonia.

¶ Domine domine gloriam & laudem tuam
fulsint a hinc quia occiderunt non
tantum. **Ita V.** ¶ Conterge con-
terge in iherusalem populum dicit dominus tuus.

¶ Laetamini in iherusalem & gaudete in
omni quod diligetis eam in aeternum. **Ita VI.**

¶ Dies domini sicut fur in nocte ueniet
& non scietis quia quibus non paratis
filii hominum ueniet. ¶ Hoc est testimo-
nium quod dedit iohannes qui postimo
uenit ante me factus est. **Sabb.**

¶ Quomodo factus est angelus dei qui au-
tu in concipiendo in proli dauid maria
curgo xpi sui spiritus sanctus in proli
orto & uenit ab assenti chumbra dicitur.

¶ Dabit ei dominus sicut dauid patris sui
regnum ab in aeternum.

tus. cuius nos testes sumus. ¶ Et tunc frs scio quia per igno-
rantiam fecistis. sicut & principes iuri. ¶ Ds autem qui p-
nauit per os omnium p-phetarum pax xpm suum impleuit sic. ¶ Poenitemi-
nigatur & conuertimini. ut deleantur ura peccata. ¶
In illo tempore. Manifestauit se ihs ad mare **secundum iohannem**
tyberiadis. manifestauit autem sic. ¶ Erant autem simul ^{simon} **parus**
& thomas qui dicitur didimus. & nathanahel qui erat ad hana-
galileae & filius zebeder. & alii ex discipulis ei duo. ¶ Dicit eis
simon parus. ¶ Vado piscari. ¶ Dicunt ei. ¶ Venimus. & nos
tecum. ¶ Et exierunt & ascenderunt nauem. & illa nocte nihil
prehenderunt. ¶ Mane autem facto stetit ihs in littore non
tamen cognouerunt discipuli quia ihs est. ¶ Dicit ergo eis ihs. ¶
Pueri. numquid pulmentarium habetis. ¶ Responderunt ei. ¶
Non. ¶ Dixit eis. ¶ Mittere in dexteram nauis rete & inuenie-
tis. ¶ Miserunt ergo. & iam non ualebant illud trahere p- multa-
tudine piscium. ¶ Dicit ergo discipulis ille quem diligebat ihs
p- ro. Dns. ¶ Simon parus cum audisset quod dicitur. tunc
succinxit se. erat enim nudus. & misit se in mare. ¶ Alii autem
discipuli. nauigio uenerunt. ¶ Non enim longe erat a terra.
sed quasi cubitis ducentis. trahentes rete piscium. ¶ Ut ergo des-
cenderunt in terram. uiderunt prius positas & piscem sup-
positum et panem. ¶ Dicit eis ihs. ¶ Afferte de piscibus. quos pre-
didistis nunc. ¶ Ascendit simon parus & traxit rete in terram
plenum magnis piscibus. centum quinquaginta tribus. ¶ Et cum

uenerat in iherusalem. ⁊ reuerſa cur ſedens ſupra currum
 ſuum. legensq. ꝑ ꝑh&am. ⁊ dixit autem ſp̄ philippo ⁊ ac
 cede ⁊ adungete ad currum iſtum. ⁊ Adcurrentes autem philip
 pus. ⁊ uidiuit illum legentem ꝑ ꝑh&am. ⁊ dixit.
 Putasne intellegis que legis. quia it. ⁊ Et quomodo poſſum niſi
 aliquis oſtenderit mihi. rogauit q. philippu ut aſcenderet
 ⁊ ſederat ſecum. ⁊ Locuſ autem ſcripturę hic erat quam le
 gebat. ⁊ Iam quamo uiſ ad occiſionem ductuſ eſt. ⁊ ſicut ag
 nuſ coram tondente ſe. ſine uoce. ſi non aperuit oſſuum.
 In humilitate iudiciuſ eius ſublatus eſt. generationem eius
 quiſ enarrabit. qm̄ tolletur de terra uitę eius. ⁊ Reſpondit
 autem eunuchuſ philippo dixit. Obſecrote. de quo ꝑ ꝑh&am dicit
 hoc. de ſe. an de alio aliquo. Aperiens autem philip
 puſ oſſuum. ⁊ incipientiſ ſcriptura iſta. euangeliſta uis illum. ⁊
 Et dum irent per uiam. uenerunt ad quendam aquã. ⁊ ait
 eunuchuſ. Ecce aqua. quiſ ꝑhibet me baptizari. ⁊ uis ſit
 ſtare currum. ⁊ Et deſcenderunt uterq. in aquã philippuſ
 ⁊ eunuchuſ. ⁊ baptizauit eum. Cum autē aſcendiſſent
 de aqua. ſp̄ dñi rapuit philippum. ⁊ ampliuſ non uidit eum
 o eunuchuſ. ⁊ Ibat autē per uiam ſuam gaudens. philippuſ autē
 inuentuſ eſt in azoto. ⁊ ſep̄ tranſiens euangeliſabat cur
 tiabuſ cunctiſ. ~~In nomine dñi ihu xpi~~ nomendñi ihu xpi. ⁊
In illo tempore. Maria ſcibat admonu ſecōm iohannē
 in uentum foriſ. plorant. Dum ergo fleret. inclinauit ſe
 rum. (Coj).